Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Diretoria de Pesquisa

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PPG
Av. Colombo, 5790 - Bloco 35 - CEP 87020-900 - Maringá - PR

Site: www.ppg.uem.br

EDITAL Nº. 066/2025-DPS/PPG

O Professor Doutor Marcos Luciano Bruschi, Diretor de
Pesquisa da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições,

Considerando o Edital nº 01/2025-EAITI/PROPG/UENP,

considerando o Edital nº 062/2025-DPS/PPG/UEM

TORNA PÚBLICO

A homologação das inscrições para seleção interna para o Concurso de Pitch do XV
EAITI.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (ordem alfabética)

Bolsista Orientador(a)

Analice de Lima Lopes Maria Luiza Rodrigues de Souza

Gabriela Casa Grande de Matos Érika Seki Kioshima Cotica

Luiz Henrique Zinn Júlio César Dainezi de Oliveira

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

(não houve)

3. DATA, HORÁRIO E LOCAL DAS APRESENTAÇÕES

3.1. Todas as apresentações acontecerão no dia 11/11/2025, no Auditório do Núcleo de
Inovação Tecnológica (NIT/UEM), localizado no Bloco B09, sala 05, de acordo com os
seguintes horários:

Bolsista Horário

Analice de Lima Lopes 15h30

Gabriela Casa Grande de Matos 15h40

Luiz Henrique Zinn 15h50

3.2. O bolsista deve chegar com antecedência de 10 (dez) minutos e apresentar documento de
identificação oficial com foto.

Maringá, 11 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Marcos Luciano Bruschi
Coordenador do PIBITI/UEM

Diretor de Pesquisa